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RI.Rz.2720.1.3.2024

WYJASN;ENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ) WRAZ Z
ODPOWIEDZIAMI (2)

Dotyczy postgpowania na zadanie pn. ,,Odrestaurowanie zewngtrzne zabytkowego
budynku palacu Trojanowskich ”, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie
art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamowien publicznych ( Dz.U. z 2023r. poz.1605 ze zm.).

Nr ogloszenia: Ogloszenie nr 2024/BZP 00265257/01 z dnia 2024-03-29

ID postepowania: ocds-148610-b616fbd1-ecd6-11ee-9¢02-ce2b643d361d

Zamawiajacy informuje, ze na podstawie art.284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r.
Prawo zamoéwien publicznych ( Dz.U. z 2023r. poz.1605 ze zm.), zwane] dalej ..ustawa pzp”
Wykonawea moze zwroci¢ sig do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.
Dziatajac na podstawie art. 284 ust.2 i 6 ustawy pzp, Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci
SWZ i udostepnia tresé zapytan z wyjasnieniami tresci SWZ.
Od Wykonawcow wplynely zapytania dotyczace przedmiotowego postepowania. W zwigzku
z powyzszym, dziatajac na podstawie art. 284 ust.2 i 6 ustawy pzp. Zamawiajacy przekazuje
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Z uwagi na zapis na stronie 7 Projektu Technicznego — tom II (czgse 1) w rozdziale ,,Roboty
przygotowawcze 1 rozbidrkowe™ w postaci: ,,Catkowitej wymianie podlegaja wszystkie tynki.
Nalezy je usunaé az do odstoniecia cegiel.” oraz brak zapisOw o wymianie tynkow
W pozostalem czgsci projektu. w tym na rysunkach prosz¢ o jednoznaczng odpowiedz czy
wszystkie tynki na scianach nalezy skué i wykonaé nowe (bez wzgledu na ich stan techniczny)
czy do skucia sg tylko tynki w ztym stanie technicznym?

Odpowiedz

Wyjasnienie dotyczace zapiséw na rysunkach nr 1.2.3.4:

Usuwamy wszystkie tynki i wyprawy z powierzchni gtadkich, boniowanych. gzymséw, opasek
okiennych, drzwiowych itp. Nie usuwamy wypraw na detalach ozdobnych jak: wazony,
glowice, kroksztyny, tralki, poreczowki, wangi itp. Po usunigciu wypraw tynkarskich
powierzchnie oczys$ci¢ woda pod cisnieniem. Polozy¢ nowe tynki systemowe.
Nalezy przypomnie¢ , ze nowe wyprawy tynkarskie powinny by¢ wapienne.

Poprawione rysunki nr 1,2,3.4 w zalaczeniu.

Schody wejsciowe wraz z podestami ale z wylgczeniem muréw bez zmian tylko podlegaja
renowacji.

Wykonawca ma obowiazek w cenie oferty uwzgledni¢ powyzsze wyjasnienia.

W szezegélowym kosztorysie ofertowym przedstawianym przez Wykonawce do umowy
Zamawiajacy bedzie sprawdzal uwzglednienie w/w zakres robot.




Pytanie 2
Zgodnie z programem prac konserwatorskich nalezy naprawic, uzupehié kity i szklenia oraz

pomalowaé stolarke okienng i drzwiowg (skrzynkowa). Czy zakres tych prac dotyczy strony
zewnetrznej skrzydel zewnetrznych, czy obydwu stron skrzydet wewnetrznych i zewnetrznych.

Odpowiedz

Zakres prac dotyczy obydwu stron skrzydet wewnetrznych i zewngtrznych.
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